



Janów Lubelski, dnia 07.12.2021 r.

Zn. spr.: SA.270.16.2021

## Informacja z zebrania z Wykonawcami

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Janów Lubelski w roku 2022.”*

Działając na podstawie 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami na nie do przedmiotowego postępowania, zgłoszonych podczas zebrania Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ, które odbyło się w dniach 17-18 listopada 2021 roku o godz. 13:00 w Ośrodku Edukacji Ekologicznej „Lasy Janowskie”:

### **Pytanie nr 1:**

Na czym polega dopłata do pozyskania z tytułu wydłużonej zrywki?

### **Odpowiedź:**

Dopłata do pozyskania z tytułu wydłużonej zrywki w kosztorysie ofertowym została podzielona na trzy kategorie:

- a) Wydłużona zrywka do 500 m
- b) Wydłużona zrywka od 501 do 1000 m
- c) Wydłużona zrywka powyżej 1000 m

Stawka za wydłużoną zrywkę powinna uwzględniać tylko przejazd ciągnika zrywkowego bez czynności załadunku i rozładunku drewna.

### **Pytanie nr 2:**

Do jakiej grupy sortymentów zaliczana jest kłoda?

### **Odpowiedź:**

Drewno kładowane zalicza się do drewna wielkowymiarowego.

### **Pytanie nr 3:**

Jak wyliczyć stawkę za 1 ha dla czyszczeń późnych?

### **Odpowiedź:**

Dla każdej powierzchni w danym leśnictwie należy określić koszt wykonania zabiegu hodowlanego na podstawie katalogu. W ten sposób uzyskane koszty czyszczeń późnych w danym pakiecie należy przeliczyć na 1 ha.



**Pytanie nr 4:**

Co wchodzi w skład prac godzinowych ze stawką Vat 23% w kosztorysie ofertowym?

**Odpowiedź:**

- a) Prace godzinowe ciągnikowe obejmują godziny zaplanowane na dowóz choinek w ubocznych użytkowaniu lasu.

**Pytanie nr 5:**

Czy można wystawić dwie oddzielne faktury na pozyskanie i zrywkę?

**Odpowiedź:**

Nie, gdyż dla pozyskania i zrywki będzie jedna łączna stawka rozliczeniowa na podstawie której zostanie wystawiony jeden protokół odbioru robót.

**Pytanie nr 6:**

Czy będą stosowane współczynniki zwiększające pracochłonność dla zbiegów pielęgnacyjnych z hodowli?

**Odpowiedź:**

Ze względu na rozliczanie prac z hodowli lasu na podstawie jednostek naturalnych nie będzie możliwe stosowanie współczynników zwiększających na etapie sporządzania protokołów odbioru robót. Wszelkie współczynniki zwiększające pracochłonność należy zastosować na etapie wyceny kosztów wykonania danego zabiegu hodowlanego i uwzględnić w zaproponowanej stawce w kosztorysie ofertowym.

**Pytanie nr 7:**

Czy wnosząc wadium na kilka pakietów należy zsumować wszystkie pakiety?

**Odpowiedź:**

Nie, wadium należy wnieść na każdy pakiet oddzielnie.

**Pytanie nr 8:**

Czy można dopuścić podwykonawcę do wykonania przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Tak, wykonawca będzie mógł korzystać z udziału podwykonawców.

Bartłomiej Kosiarski  
Z-ca Nadleśniczego ds.zagospodarowania lasu  
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Do wiadomości

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.